АДМИНИСТРАЦИЯ

 ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2012  г.   № 41
Об утверждении муниципальных целевых и ведомственных  программ  Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы
постановляю:
1. Утвердить муниципальные целевые программы  Филоновского сельского поселения

1.1. Обеспечение пожарной безопасности на территории Филоновского сельского поселения на 2013 – 2015 годы (прилагается).

1.2. Водоснабжение Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы (прилагается).

1.3. Газификация населенных пунктов Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы (прилагается).

1.4. Молодежная политика Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы (прилагается).
2. Утвердить ведомственные целевые программы  Филоновского сельского поселения

2.1. Ведомственная целевая программа «Развитие муниципальной службы  в Филоновском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2013-2015 годы»   (прилагается);

2.2.  Ведомственная  целевая программа «Дорожное хозяйство Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы»    (прилагается);
2.3.  Ведомственная целевая программа «Уличное освещение Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы»  (прилагается);
2.4.   Ведомственная целевая программа «Озеленение Филоновского сельского поселения на 2013 -2015 год»  (прилагается);
2.5.  Ведомственная целевая программа «Организация содержания мест захоронений Филоновского сельского поселения на 2013-2015 год»   (прилагается);
2.6.  Ведомственная целевая программа «Благоустройство Филоновского сельского поселения на 2013-2015 год»  (прилагается);
2.7.  Ведомственная целевая программа «Развитие культуры на территории Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы» (прилагается);
2.8.  Ведомственная целевая программа «Развитие библиотечного обслуживания на территории Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы» (прилагается);
2.9.  Ведомственная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы» (прилагается);
2.10.  Ведомственная целевая программа «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Филоновского сельского поселения на 2013-2015 годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Филоновского
 сельского поселения
	                                      А.И. Саломатин